
VERTI

Závazná objednávka č.2207005
Objednatel:
Hvězdárna a planetárium hlavního města Prahy
Sídlem: Královská, obora 233 Bubeneč 17021, Praha 7 Hlavní město Praha
Příspěvková organizace
IČ: 00064441
Zhotovitel:
VERTI s. r. o.
Sídlem: Za zastávkou 373, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 109 00
Zapsaná v OR: C 237318 vedená u Městského soudu v Praze
IČ: 03756581

Předmět objednávky dle cenové nabídky č. 2207005.1 .03 ze dne 31 .3.2022
Cena celkem bez DPH:

Místo realizace:
Planetárium Praha, Královská obora 233, 170 21 Praha

108 977,- Kč

Termín dodání:
Do 6 týdnů od odsouhlasení výrobní dokumentace

Platební podmínky:
Záloha 30 % z ceny díla vč. DPH bude vyúčtovaná po potvrzení této objednávky Zhotovitelem. Další část zálohy
ve výši 30% z ceny díla vč. DPH bude vyúčtovaná po zakreslení výrobní dokumentace a zbylá část ceny (40%)
po dodání díla; splatnost faktur 21 dní od vystavení, bez zádržného.

Ostatní ujednání:
Záruka 24 měsíců, počínaje dodáním Díla. Zjistí-li Objednatel během záruční doby, že Dílo vykazuje vady,
oznámí tuto skutečnost Zhotoviteli, a to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy se vada poprvé projevila. Oznámení
musí být učiněno elektronicky na adresu reklamace@verti.cz. Dále viz Záruční podmínky Zhotovitele.
V případě prodlení Zhotovitele s dodáním díla je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli úhradu smluvní
pokuty ve výši 0,1% z Ceny té části díla bez DPH, která je v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.
Maximální výše této smluvní pokuty činí 10 % z ceny díla bez DPH. Objednateli nárok na smluvní pokutu
nevzniká, dostane-li se Zhotovitel do prodlení z důvodů na straně Objednatele / zásahem vyšší moci (vč.
protipandemických opatření).
V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoliv částky je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % denně z ceny díla bez DPH, která je v prodlení, a to za každý započatý den
prodlení. Bude-li Zhotovitel nucen z důvodu prodlení Objednatele delšího než 30 dní po splatnosti dlužnou částku
vymáhat, a rozhodne-li se tak učinit prostřednictvím subjektu specializujícího se na vymáhání pohledávek, uhradí
Objednatel dlužnou částku s příslušenstvím, spolu s plnou náhradou nákladů takového vymáhání v prokázané
výši (a to i tehdy, když nedošlo k přiznání náhrady nákladů v rámci soudního řízení, resp. ani k zahájení
soudního řízení). V případě storna objednávky vyúčtuje Zhotovitel Objednateli dosavadní vynaložené náklady na
zakázku.

V Praze, dne 31.3.2022

Hvězdárna a planetárium hlavního města Prahy

® ZhAovitel VERTI s. r. o.Dlgitally signed by Ing. Petr RezekIng Pq j*

Rezek Za Zastávkou 373
109 00 Praha 10
ič: 03756581
DIČ CZ03756581
www.verti.czVE BII 581

DIČ: CZ03756581
info@verti.cz
www.verti.cz





VERTI

CENOVÁ NABÍDKA 2207005.1.03
Projekt: Planetárium Praha
Místo realizace: PRAHA
Datum vyhotovení: 31. 3. 2022

Zadavatel:
Planetárium Praha

Zhotovitel:
VERTI s.r.o.

<1

< .1

* Ilustrativní foto

IČ: 03756581
DIČ: CZ03756581

info@verti.cz
www.VERTI.cz

VERTI s. r. o.
Za zastávkou 373
109 00 Praha 10
Dolní Měcholupy



Technické specifikace

Příčka AERO (AE)
Systém: bezrámový prosklený systém tl. 25 mm osazený v hliníkových profilech
Kotvení:
Zasklení:

strop, podhled (minerál/SDK), podlaha, stěny
bezpečnostní kalené sklo (VSG 55/1)

Dveře:
Kování:

bezrámové skleněné křídlo (ESG lOmm) do AL zárubně
bezrámové skleněné křídlo do AL zárubně: klika/klika + zámek Bartosini ERICE LINE
nerez brus, cylindrická vložka, panty Dorma Office Junior eloxovaný hliník, dveřní doraz
nerez brus

Vzduchová
neprůzvučnost: Příčka Rw = 30 dB (laboratorní hodnota) - VSG 55/1

Dveře Rw = 23 dB (laboratorní hodnota) - Dveře do zárubně - celoskleněné
Provedení profilů: dle vzorkovníku RAL polomat

Detail systému AERO

Cena

Položka Popis položky Počet ks Cena celkem
AE01 Bezrámové příčka AERO, rozměr 5,2 x 2,70 m, vč. 2ks

skleněného křídla 900/2700 mm, vč. ocelové konstrukce
nad příčkou

2 97 043Kč

Doprava a přesun hmot 1 11 934Kč

i CENA CELKEM (bez DPH) 108 977Kč

Poznámka:
Cenová nabídka obsahuje ocelovou konstrukci v RAL polomat nad příčkou tvořenou z AL jeklú
80x80x3 a 80x20x2.

IČ: 03756581
DIČ: CZ03756581

info@verti.cz
www.VERTI.cz

VERTI s. r. o.
Za zastávkou 373
109 00 Praha 10
Dolní Měcholupy



VERTI
Případné příplatky k ceně zakázky:
Cena za celoplošný polep na stávající prosklenou stěnu mléčnou folií činí 1 575,- Kč/m 2

Cena za polep na stávající prosklenou stěnu mléčnou folií s řezanou grafikou je cca 1 950,- Kč/m 2 u
jednodušší grafiky. Složitější grafika dle individuální kalkulace.
Cena za liniový polep (polep pro slabozraké) činí 375,-Kč/bm.

V případě, že objednatel neumožní zhotoviteli montážní práce provádět v běžné pracovní době a bude
nutné provádět je o víkendu nebo v noci, bude po vzájemné dohodě účtován příplatek k ceně zakázky 1500,-
Kč bez DPH/den či noc takové montáže.

Ostatní informace

Dodací lhůty: 6-8 týdnů  od schválení výrobní dokumentace (výrobní dokumentaci je možné skreslit až po
úplném zaměření stavby ve chvíli stavební připravenosti)
Celková doba montáže: dle harmonogramu stavby
Ceny obsahují: Materiál, dodávku, montáž a vodorovný přesun hmot
Ceny neobsahují: DPH (bude dopočítáno dle platných předpisů), elektroinstalaci, elektronické zámky a čtečky
karet, akustický předěl, zednické začištění otvorů, akrylování stavebních nerovností, zakrytí pro případ
poškození, náklady na zařízení staveniště, vertikální přepravu v rámci staveniště (předpoklad transportu
výtahem), polepy skel pro šeroslepé
Platební podmínky: Úhrada zálohy v hodnotě 70% z ceny díla je podmínkou zahájení výroby a nástupu na
montáž, splatnost faktur 14 dní od data předání díla, bez zádržného
Záruční podmínky: 24 měsíců na dílo od data jeho předání
Specifikace stavební připravenosti viz příloha č. 1
Platnost cenové nabídky je 1 měsíc

Pozor: konečná cena se může změnit na základě zaměření přímo na místě a doupřesnění technických detailů
s objednatelem.
Umístění kabelů do příčky pro instalace (např. vypínač, elektrický otvírač, elektromechanický zámek a další) je
možné. Maximální počet kabelů bez nutnosti úprav příčky je 1 kabel průměru 6mm. Pro umístění silnějších
kabelů nebo většího počtu kabelů je nutné individuální řešení nebo umístění instalačního sloupku.

Děkujeme Vám za Váš zájem a těšíme se na naši spolupráci.

VERTI s. r. o.
Za zastávkou 373
109 00 Praha 10
Dolní Měcholupy

IČ: 03756581
DIČ: CZ03756581

info@verti.cz
www.VERTI.cz



VERTI
Příloha č. 1 - Stavební připravenost

Bezprostředně před nástupem na montáž příček objednatel zajistí:

v místě montáže, skladu a v rámci transportních tras ochranu proti povětrnostním vlivům, vlhkosti,
prachu a minimální teplotu 10°C,
dokončení všech hrubých stavebních prací (zdění, omítání, SDK konstrukce, mokré procesy, atd.),
dokončení finálních povrchů stěn, podlah a stropů,
dokončení všech prašných procesů v místě montáže (broušení stěn, podlah, stropů, vrtání, atd.),
fixaci podhledu do finálního stavu, přičemž kontrolována bude zejména jeho výška, rovinnost a jeho
stabilita v místě instalace příček,

- normovanou rovinnost všech přiléhajících konstrukcí,
požadovanou únosnost nosných konstrukcí v případě montáže závěsných prvků,
prostory pro skladování materiálu,
zajištění proškolení pracovníků zhotovitele na požadavky dodržování BOZP v rámci konkrétní realizace,
sociální zařízení vč. pitné vody,
přívod elektrická energie 220V.

IČ: 03756581
DIČ: CZ03756581

info@verti.cz

VERTI s. r. o.
Za zastávkou 373
109 00 Praha 10
Dolní Měcholupy www.VERTI.cz




